令和４年度第１回北海道建築設計者選定審査委員会 議事概要
区  分 内  容

１．日 時 令和４年５月２４日（火）１４：００～１６：５５

２．場 所 道庁別館西棟４階 会議室７

３．出席者 森委員長、岡本委員、清水委員、渡邉委員、芥川委員

４．議事及び結果等 １．事前説明

２．ヒアリング

（１）下記について、技術提案者に対してヒアリングを実施した。

・北海道根室振興局中標津合同庁舎改築工事基本設計（５者）

・地方独立行政法人北見農業試験場改築工事基本設計（４者）

３．設計者の特定

審議の結果、ヒアリングを実施した上記委託業務の設計者が特定された。

４．その他

（１）今後のスケジュールについて

５．その他 本委員会の議事録は、プロポーザル方式の審査過程であり、公開することで、

事業の公正な実施が困難になる恐れがあるため、非公開とする。